
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐津小学校北舎1階・2階教室空調機器設置工事

場 所 土岐津小学校（土岐市土岐津町土岐口2000番地の1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

予 定 価 格 6,226,000 円 （　内消費税 566,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 6,215,000 円 （　内消費税 565,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器設備工事　N＝1式、電気設備工事　N＝1式、その他一式工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年2月3日　　午前10時

令和4年2月10日 令和4年3月31日

令和4年2月10日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 6,450,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株）
辞退

223 美濃冷暖（株） 5,650,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 6,390,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 6,200,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 6,450,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

6,260,000 予定価格超過


